

Číslo dokladu: NAB1262300209
Referent: David DvořákDatum: 20.11.2023
Datum platnosti: 30.11.2023Dodavatel:**BossCan ComPrint spol. s r.o.**Brněnská 1116
66442, ModřiceIČ: 63488191, DIČ: CZ63488191
Zapsána: 4.12.1995 v OR, ved. KS v Brně, odd. C,
vložka 21545
tel: +420 544 525 071, fax: +420 544 525 070
e-mail: obchod@comprint.cz
Internet: www.comprint.czPlatební údaje:Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,05
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

P23V00000011-Dodávka spotřebního materiálu ICT

Odběratel:**Státní zemědělský intervenční fond**Ve Smečkách 801/33
110 00 Praha 1 - Nové Město, Hlavní město
Praha

IČ: 48133981, DIČ: CZ48133981

Zboží doručit: Státní zemědělský intervenční fond, , Ve
Smečkách 33, 110 00 Praha 1Obchodní údaje:

Doprava: v ceně

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
kabel UTP cat6 0,5m, šedý		10 Ks	11,90	119,00	21%	143,99
kabel UTP cat6 1m, šedý		10 Ks	13,80	138,00	21%	166,98
kabel UTP cat6 3m, šedý		20 Ks	22,80	456,00	21%	551,76
kabel UTP cat6 5m, šedý		30 Ks	32,80	984,00	21%	1 190,64
kabel UTP cat6 7m, šedý		5 Ks	54,50	272,50	21%	329,72
kabel UTP cat6 10m, šedý		18 Ks	54,60	982,80	21%	1 189,19
kabel UTP cat6 15m, šedý		15 Ks	80,80	1 212,00	21%	1 466,52
kabel HDMI M/M 10m, stíněný, zlacené kontakty		5 Ks	183,00	915,00	21%	1 107,15
kabel HDMI M/M 20m, stíněný, zlacené kontakty		2 Ks	427,00	854,00	21%	1 033,34
myš bezdrátová, laserová, USB přijímač, ergonomická, symetrická, 3 tlačítka, velikost M		50 Ks	233,00	11 650,00	21%	14 096,50
myš drátová USB, laserová, ergonomická, symetrická, 3 tlačítka, velikost M		40 Ks	337,00	13 480,00	21%	16 310,80
baterie do notebooku HP 745 G6, SS03XL, original, PN: 932823- 421		12 Ks	1 295,00	15 540,00	21%	18 803,40
headset, náhlavní, dva reproduktory, USB rozhraní, mikrofon na ohebném ramínku, funkce potlačení hluku, kabel min. 1,8m		130 Ks	161,00	20 930,00	21%	25 325,30
Tenda 4G185 - WiFi mobile 4G LTE Hotspot modem s LCD		2 Ks	932,00	1 864,00	21%	2 255,44
Celkem:		349 mj		69 397,30	14 573,43	83 970,73

Zaokrouhlení:

Celkem:

0,00 Kč

83 970,73 Kč

Recyklační poplatky jsou řešeny v rámci REMA systému

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: